СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	     марта  2020 года
	       п. Ефимовский
	                                     №

О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 17.02.2016 № 83 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ефимовского городского поселения  и урегулированию конфликта интересов " (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Ефимовского городского поселения от 30.06.2016 №103, от 15.12.2016 №118, от 14.11.2017 №159, от 22.10.2018 №195)

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 N 7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности" совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 17.02.2016 № 83 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ефимовского городского поселения и урегулированию конфликта интересов":

1.1. Изложив пункт 4 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение) в следующей редакции:

"4. Комиссия рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в  органах местного самоуправления Ефимовского городского поселения, включая должности муниципальной службы в администрации Ефимовского городского поселения (кроме должности главы администрации Ефимовского городского поселения)".

1.2.По всему тексту решения слова "организационно-хозяйственный сектор" заменить словами "организационный сектор" в соответствующем падеже.

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ефимовского городского поселения                                  М.В. Тунденкова

_____________________________________________________________________

Разослано: орг.сектор, совет депутатов, регистр МНПА, редакции газеты, в дело